49 caelis I83

50 caelis *I83*
51 illi *korr. aus* illo *O93*
52 errore non *korr. aus* errore *SG670*
53 *am Rande* sordidari *VD38*
54 erranti *korr. aus* errante *O93*
55 Sine dubio contra mandata agit, et qui peccat, et qui consensum praestat erranti *fehlt V630*
56 *am Rande* pugnat *VD38*
57 agit *V630; I83*; dimicat *VD38*
58 et qui peccat, et qui consensum praestat *fehlt SG670*
59 *am Rande* Non accusandos episcopos a plebis suis *P9629*
60 reprehendunt *korr. aus* reprehendant *SG670*
61 *am Rande* Ut episcopus non calumpnietur *I83*
62 ples *O93*
63 arguet *O93; P9629*; arguatur *korr. aus* arguantur *N442*
64 servum *O93*
65 dominum] dominum suum *VD38*
66 Episcopi autem *korr. aus* Episcopi *SG670*
67 non a] nam a *korr. aus* nam *V630*; nam *P9629*; nam a *VD38*
68 hominibus] hominibus non sunt *korr. aus* hominibus *V630*; hominibus] hominibus non sunt *VD38*
69 exemplum *korr. aus* exemplo *V630*; exempla *I83*; exemplum *VD38; SG670*
70 semetipsum *SG670*
71 eicit *I83*
72 nummolariorum *SG670*
73 *am Rande* deiecit *VD38*
74 alibi per *korr. aus* alibi *O93*
75 per *fehlt VD38*
76 deus *I83*
77 discernunt *O93*
78 *am Rande* declinaverit *VD38*
79 iussum *V630*
80 sedis *korr. aus* sedes *O93; V630*
81 libenter *fehlt I83; SG670*
82 *am Rande* dubii *VD38*
83 et denuo] dein vero *SG670*
84 *am Rande* iterum *VD38*
85 bono *I83*
86 bone *O93*
87 mali *O93*
88 cordis sui *fehlt I83; VD38; SG670*
89 malum *O93*
90 in initio] inimici *SG670*
91 interiori *VD38*
92 rimanda] rimandantha *korr. aus* rimandatha *VD38*
93 sint in *korr. aus* sint *O93*
94 concordare *korr. aus* concordari *V630*; concordare *SG670*
95 est eorum *korr. aus* est *SG670*
96 eorum *fehlt I83*
97 vovoluntas *V630*
98 Nihil enim *korr. aus* Nihil *P9629*
99 et alia *fehlt SG670*
100 *am Rande* retrahatur *VD38*
101 hocrectationibus *O93*
102 *am Rande* comprimatur *VD38*
103 cohibeatur *korr. aus* cohibetur *N442; V630*; coercentur *SG670*
104 loquantur *korr. aus* loquatur *VD38*
105 Diverte *V630; SG670*
106 quia *korr. aus* qui *O93*
107 quia nec] quanto minus *korr. aus* quanto *V630*
108 suspicionem *V630; VD38; SG670*
109 eo *O93*

- 110 adprobandum *VD38*
111 Caritas enim *korr. aus* Caritas *P9629*
112 multorum] multorum ore *VD38*
113 perferenda *N442*; proferenda *I83*; *VD38*
114 *am Rande* patiens est ut sustineat mala *VD38*
115 *interlinear* qui tribuit sua *VD38*
116 *am Rande* invidet *VD38*
117 emulator *O93*
118 ait *O93*
119 *interlinear* perverse *VD38*
120 *interlinear* superbit *VD38*
121 *interlinear* cupida avara *VD38*
122 *am Rande* subauditur tatum quia sicut propriam sic aliorum desiderat salutem *VD38*
123 *interlinear* incitat ad malum *VD38*
124 *am Rande* peccat transgreditur *VD38*
125 excidit *V630*; *P9629*; excidet *korr. aus* excidit *SG670*
126 reiciatis] non revocetis *I83*; respuatis *VD38*; non renovetis *SG670*
127 spiritu *I83*; *VD38*
128 spiritu *I83*
129 *am Rande* imitamini *VD38*
130 *am Rande* cotidie iugiter *VD38*
131 Dato *VD38*
132 VIII *N442*; *I83*; *VD38*; *SG670*
133 idus *V630*
134 Kl. Aprilis Claro et Severo cc. consulibus] Kl. APR. claro et severo v. c. cs. *SG670*
135 Severo] severo vv. *N442*